(1) Virgil. *Æneid.* ix.

(2) Job. xxx. 8. Filii stultorum et ignobilium. Heb. Sine nomine.

(3) Ἀρχηγοὶ συναγωγῆς, σύγκλητοι βουλῆς, καὶ ἄνδρες ὀνομαῖστοι.

(4) Prov. ix. 18.

(5) Ezech. xxiii. 23. Principes principum et nominatos. Heb. וקריאים ולישים

(6) רב לכם כי כל הגדה בלם קדשים

(7) את אשר לו ראת הקדוש

(8) Psal. cv. 16.

(9) Cicero, in *Verrem. Orat.* ix. Incredibile est quam multa, et quam præclara fuerint (thuribula in Sicilia)... Nam domus erat ante istum Prætozem (Verrem) nulla, paulo locupletior, qua in domo hæc non essent; etiamsi præterea nihil esset argenti; patella, patera, thuribulum.

7. Et hausto crasigne, ponite desuper thymiama coram Domino; et quemcumque elegerit, ipse erit sanctus; multum erigimini, filii Levi.

8. Dixitque rursum ad Core: Audite, filii Levi:

9. Num parum vobis est, quod separavit vos Deus Israel ab omni populo, et junxit sibi, ut serviretis ei in cultu tabernaculi, et staretis coram frequentia populi, et ministraretis ei?

10. Idcirco ad se fecit accedere te et omnes fratres tuos filios Levi, ut vobis etiam sacerdotium vindicetis,

11. Et omnis globus tuus stet contra Dominum? Quid est enim Aaron ut murmuretis contra eum?

12. Misit ergo Moyses ut vocaret Dathan et Abiron, filios Eliab. Qui responderunt: Non venimus.

13. Numquid parum est tibi quod eduxisti nos de terra quæ lacte et melle manabat, ut occideres in deserto, nisi et dominatus fueris nostri?

14. Revera induxisti nos in terram, quæ fluit rivis lactis et mellis, et dedisti nobis possessiones agrorum et vinearum; an et oculos nostros vis erucere? Non venimus.

7. Et demain, ayant pris du feu, vous ferez brûler des parfums devant le Seigneur; et celui-là sera saint que le Seigneur aura lui-même choisi. Vous vous élevez beaucoup, enfants de Lévi.

8. Il dit encore à Coré: Écoutez, enfants de Lévi:

9. Est-ce peu de chose pour vous que le Dieu d'Israël vous ait séparés de tout le peuple, et vous ait joints à lui pour le servir dans le culte du tabernacle, et pour assister devant tout le peuple en faisant les fonctions de votre ministère?

10. Est-ce pour cela qu'il vous a fait approcher de lui, vous et tous vos frères les enfants de Lévi, afin que vous usurpiez même le sacerdoce,

11. Et que toute votre troupe se soulève contre le Seigneur? Car qui est Aaron pour être l'objet de vos murmures?

12. Moïse envoya donc appeler Dathan et Abiron, fils d'Éliab, qui répondirent: Nous n'irons point.

13. Ne doit-il pas vous suffire que vous nous ayez fait sortir d'une terre où coulaient des ruisseaux de lait et de miel pour nous faire périr dans ce désert, sans vouloir encore nous dominer?